Příloha č. 2 k žádosti o vydání souhlasu k odnětí zemědělské půdy ze ZPF
Katastrální území: 

                                    Výpočet odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 
Stavba:



         







                      



                Místo stavby:

           Okres:


                                    Odnětí:






      
                Investor:

	         Údaje o odnímaném pozemku
	          Výpočet odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu

	Parcelní číslo
	Stávající kultura
	Výměra odnímaného
 pozemku v m²
	Kód BPEJ
	Základní cena pozemku
dle oceňovací vyhlášky (Kč/m²)
	Faktory životního prostředí, které budou negativně ovlivněny odnětím půdy ze ZPF

Část B přílohy k zákonu ČNR č. 334/1992 Sb.
	Základní sazba odvodů za  odnětí   1  m² půdy ze ZPF sl.5 x sl.8
	
	Třída ochrany zemědělské půdy
	Koeficient třídy ochrany
	Výsledná sazba za 1  m² v Kč
	Skutečná výše odvodů za odnětí půdy ze ZPF v Kč

na dotčeném pozemku

sl.3 x sl.12

	
	
	
	
	
	Skupina faktorů 
	Charakteristika faktoru životního prostředí
	Ekologická váha vlivu
	
	
	
	
	
	Trvalý zábor
	Dočasný zábor 



	sl.1
	sl.2
	sl.3
	sl.4
	sl.5
	sl.6
	sl.7
	sl.8
	sl.9
	
	sl.10
	sl.11
	sl.12
	sl.13
	sl.14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Celkem odnětí 

zemědělské půdy v m²
	Vlastník pozemku
	Celková výše splatného odvodu (po zaokrouhlení) v Kč

	
	
	


